
3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 22/07/2022 ore 18:00

Serie n° 6 di 6
2 SACCHI ALIDA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.87
3 TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIA 00:32.62
4 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.60
5 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.60
6 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:32.63

Serie n° 5 di 6
2 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 00:32.50
3 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.50
4 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.48
5 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 00:32.49
6 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:32.50
7 CIGANOTTO MATILDE 2011 SWIM PROJECT 00:32.60

Serie n° 4 di 6
1 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:32.40
2 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 00:32.40
3 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.30
4 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:32.29
5 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.30
6 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.40
7 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 00:32.40
8 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.40

Serie n° 3 di 6
1 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 00:32.18
2 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.00
3 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 00:32.00
4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.87
5 NOARO LARA 2011 GIS 00:32.00
6 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 00:32.00
7 ZANINI ARIANNA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:32.08
8 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.29

Serie n° 2 di 6
1 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:31.70
2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.60
3 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:31.50
4 RIZZA NOEMI 2010 NEW FREE TIME 00:31.20
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.35
6 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:31.50
7 CHINI SOFIA 2010 GAM 00:31.60
8 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:31.70

Serie n° 1 di 6
1 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:31.20
2 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.00
3 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.90
4 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 00:30.70
5 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.77
6 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 00:31.00
7 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.18
8 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.20
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 22/07/2022 ore 18:10

Serie n° 8 di 8
2 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:31.60
3 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:30.80
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:30.80
5 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.80
6 ANDOLFO ANDREA 2009 CONSELVE NUOTO 00:30.85

Serie n° 7 di 8
2 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO 00:30.70
3 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:30.70
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.60
5 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.70
6 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:30.70
7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 00:30.80

Serie n° 6 di 8
1 SCHIAVON MATTIA 2010 CONSELVE NUOTO 00:30.52
2 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:30.50
3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:30.40
4 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 00:30.40
5 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:30.40
6 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 00:30.50
7 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.51
8 SICIOV DEVIS 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.60

Serie n° 5 di 8
1 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:30.20
2 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:30.20
3 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.12
4 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.02
5 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 00:30.10
6 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT 00:30.20
7 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.20
8 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 00:30.30

Serie n° 4 di 8
1 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.00
2 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:29.94
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:29.88
4 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:29.75
5 GUARISE PIETRO 2009 GAM 00:29.80
6 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.90
7 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.00
8 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:30.00

Serie n° 3 di 8
1 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.70
2 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:29.60
3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:29.55
4 CENJA ERIK 2009 GIS 00:29.10
5 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:29.48
6 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.56
7 KHAMASH SAMI 2009 SWIM PROJECT 00:29.63
8 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.70

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.10
2 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 00:29.00
3 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:28.60
4 DE ARMAS PORFIDIO FABIO 2010 SWIM PROJECT 00:28.55
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.60
6 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.90
7 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 00:29.10
8 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.10

Serie n° 1 di 8
1 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.40
2 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.10
3 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:27.90
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.87
5 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.40
6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.10
7 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:28.30
8 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 00:28.40
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Venerdì 22/07/2022 ore 18:23

Serie n° 6 di 6
2 CHINI SOFIA 2010 GAM 01:23.60
3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:23.60
4 BONVICINI GIULIA 2010 CSS 01:23.20
5 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.30
6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.60
7 PRANDI CLARISSA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:25.24

Serie n° 5 di 6
1 ZANINI ARIANNA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:23.00
2 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.90
3 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:22.72
4 SARTORI EMMA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.68
5 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.71
6 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 01:22.90
7 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 01:23.00

Serie n° 4 di 6
1 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.30
2 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:22.04
3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.00
4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.69
5 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:21.80
6 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:22.00
7 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.30
8 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.64

Serie n° 3 di 6
1 BIGAGNOLI AURORA 2010 GAM 01:21.50
2 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:21.30
3 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:21.10
4 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:20.90
5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 01:20.90
6 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:21.20
7 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.30
8 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 01:21.53

Serie n° 2 di 6
1 RIZZA NOEMI 2010 NEW FREE TIME 01:20.40
2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.20
3 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 01:19.70
4 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.10
5 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 01:19.10
6 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.00
7 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:20.40
8 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:20.70

Serie n° 1 di 6
1 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.04
2 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.40
3 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:16.90
4 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.80
5 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIA 01:16.86
6 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.60
7 ZADRA DANIELA 2010 GAM 01:18.40
8 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:19.10
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Venerdì 22/07/2022 ore 18:39

Serie n° 5 di 5
3 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.30
4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.30
5 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.30
6 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:19.40

Serie n° 4 di 5
2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 01:19.20
3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:19.00
4 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:18.50
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:18.90
6 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTO 01:19.00

Serie n° 3 di 5
1 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 01:17.86
2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:17.20
3 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.80
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.76
5 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:16.80
6 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.00
7 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.70
8 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:18.10

Serie n° 2 di 5
1 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:16.10
2 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:15.60
3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.30
4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:13.40
5 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 01:13.70
6 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT 01:15.30
7 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 01:15.80
8 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:16.73

Serie n° 1 di 5
1 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:12.60
2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 01:11.30
3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.10
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 01:02.90
5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.30
6 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.30
7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:12.20
8 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 01:13.30
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Venerdì 22/07/2022 ore 18:51

Serie n° 4 di 4
2 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 06:27.00
3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:25.40
4 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 06:24.00
5 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:25.30
6 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 06:26.80
7 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 06:27.80

Serie n° 3 di 4
2 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 06:22.60
3 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 06:16.70
4 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 06:14.60
5 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 06:16.10
6 DE SILVESTRI CATERINA 2010 CSS 06:18.70
7 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:22.70

Serie n° 2 di 4
1 BONVICINI GIULIA 2010 CSS 06:12.70
2 BALDON GRETA 2011 CONSELVE NUOTO 06:07.00
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 06:06.30
4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:04.00
5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 06:05.10
6 MOSELE AURORA 2010 CSS 06:06.90
7 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:10.90
8 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 06:13.00

Serie n° 1 di 4
1 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 05:59.80
2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:54.80
3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 05:51.80
4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 05:47.90
5 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:48.90
6 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 05:54.00
7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 05:58.70
8 ZADRA DANIELA 2010 GAM 06:01.60
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Venerdì 22/07/2022 ore 19:27

Serie n° 3 di 3
2 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 06:02.40
3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:59.40
4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:58.10
5 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 05:58.30
6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 05:59.60

Serie n° 2 di 3
2 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 05:56.60
3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 05:45.60
4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 05:41.00
5 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 05:43.80
6 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 05:55.40

Serie n° 1 di 3
1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 05:39.30
2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 05:36.20
3 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 05:31.64
4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 05:27.10
5 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 05:27.70
6 PADRINI BRIAN 2009 CSS 05:34.10
7 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 05:38.40
8 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 05:40.40
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Venerdì 22/07/2022 ore 19:54

Serie n° 5 di 5
2 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD A R.L. 01:33.20
3 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:32.90
4 PARISOTTO ALICE 2010 MONTENUOTO 01:32.80
5 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 01:32.89
6 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:33.20
7 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.20

Serie n° 4 di 5
2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:32.60
3 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.50
4 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:32.10
5 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.22
6 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:32.50
7 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:32.60

Serie n° 3 di 5
1 FINI GRETA AURORA 2010 GAM 01:32.00
2 BIGAGNOLI AURORA 2010 GAM 01:31.80
3 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 GAM 01:31.20
4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 01:30.90
5 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.90
6 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 01:31.30
7 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:31.81
8 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:32.00

Serie n° 2 di 5
1 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:30.80
2 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.60
3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:29.80
4 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:28.40
5 DE SILVESTRI CATERINA 2010 CSS 01:28.70
6 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:30.24
7 MOSELE AURORA 2010 CSS 01:30.60
8 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.81

Serie n° 1 di 5
1 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 01:28.30
2 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:26.90
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:26.50
4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:23.10
5 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:24.50
6 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT 01:26.90
7 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 01:27.20
8 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.40
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 9
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Venerdì 22/07/2022 ore 20:09

Serie n° 5 di 5
2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.30
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:28.10
4 BALSAMO CIRO 2009 GAM 01:27.90
5 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:28.10
6 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 01:28.30
7 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:28.60

Serie n° 4 di 5
2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 01:27.70
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.60
4 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 01:27.30
5 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.40
6 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.70
7 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.73

Serie n° 3 di 5
1 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 01:27.00
2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.88
3 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:26.15
4 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.80
5 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:26.00
6 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.53
7 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 01:26.90
8 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.10

Serie n° 2 di 5
1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 01:24.40
2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.80
3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:23.50
4 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT 01:23.40
5 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:23.50
6 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 01:23.80
7 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.10
8 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:25.10

Serie n° 1 di 5
1 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:22.30
2 CENJA ERIK 2009 GIS 01:22.10
3 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 01:20.70
4 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:17.60
5 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:20.60
6 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:21.30
7 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.10
8 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.10
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3a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 10
22/07/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 22/07/2022 ore 20:22

Serie n° 2 di 2
2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 19:52.00
3 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 19:45.50
4 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 19:38.20
5 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 19:44.10
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 19:46.30

Serie n° 1 di 2
2 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 19:25.80
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 19:11.00
4 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 18:41.50
5 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 19:10.30
6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 19:24.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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